
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 

 
 
 
 

Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 
Telefon: +420 222 116 220, Fax: +420 222 116 358, Web: www.praha3.cz 

 

 

 

Vyhlášení soutěže 

 

O Pohár starosty Hartiga 
pro školní rok 2018 - 2019 

 

Vyhlašovatel: Městská část Praha 3  

 

Organizátor: odbor školství městské části Praha 3 

 

Cílová skupina: základní školy zřízené MČ Praha 3 

 

Podmínky: 

1. Do soutěže může být přihlášen jeden projekt základní školy se zaměřením  

na občanské a etické kompetence.  

2. Projekt nemá charakter jednorázové činnosti, ale zasahuje do větší části daného 

školního roku. 

3. Projekt musí být zahájen v kalendářním roce 2018. U dlouhodobého projektu musí 

být uzavřena příslušná etapa v roce 2019. 

 

Termíny: 

 

a) vyhlášení soutěže: 3. 9 2018 

b) Přijímání přihlášek: od 1. prosince 2018 do 20. dubna 2019 

Způsob přihlášení projektu:  Přihláškou do projektu se rozumí vložení příspěvku  

do určených webových stránek. Příspěvek musí splňovat veškeré náležitosti dané 

publikačními pravidly, která budou zveřejněna. 

 

Ceny: 

1. místo      50 000 Kč 

2. místo      40 000 Kč 

3. místo      30 000 Kč 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo ocenit více předložených projektů. 

 

Poznámka: Kritéria soutěže budou zaslána všem základním školám zřízených MČ Praha 3  

v průběhu září 2018. Vyhlášení výsledků a předání cen se uskuteční při ocenění pracovníků  

ve školství v rámci akce Diploma Comenianum v červnu 2019. 

 

Kontakt: Ing. Milan Hausner, tel.: 222 116 509, e-mail: hausner.milan@praha3.cz 

 

 

 

Mgr. Jana Vargová, vedoucí odboru školství 
 

mailto:hausner.milan@praha3.cz

